

BIZTONSÁGI ADATLAP

Terméknév: Apple Crumble – Illatolaj

UFI kód: N9Y0-W0VP-N00T-6W0D

Forgalmazó: Vandus Dekor Kft.

Web: www.viaszgyar.hu | Email: viaszgyar@gmail.com

1. Az anyag / keverék és a vállalat / vállalkozás azonosítása

Felhasználás: Illatosító keverék hobbicélra (gyertya, viasz, dekoráció)

2. Veszélyek azonosítása

H317: Allergiás bőrreakciót válthat ki.

H319: Súlyos szemirritációt okoz.

H411: Mérgező a vízi élővilágra, hosszan tartó károsodást okoz.

Figyelmeztető mondatok:

P102: Gyermekektől elzárva tartandó.

P280: Védőkesztyű és szemvédelem viselése kötelező.

P305+P351+P338: Szembe jutás esetén: Óvatos öblítés vízzel több percen keresztül.

P333+P313: Bőrirritáció vagy kiütés esetén orvosi ellátást kell kérni.

P501: A tartalom / edény elhelyezése veszélyes hulladékként.

3. Összetevők

Tartalmazhatja: Limonene, Linalool, Eugenol, Coumarin

4. Elsősegély-nyújtási intézkedések

Bőrrel érintkezve: Bőrrel vízzel lemosandó. Irritáció esetén forduljon orvoshoz.

Szembe jutva: Alapos öblítés szükséges, irritáció esetén orvost kell hívni.

5. Tűzvédelmi intézkedések

Alkalmazható oltóanyag: poroltó, hab, CO₂.

6. Egyéb információk

Gyermekektől elzárva tartandó.

Készült: 2025. július